
VARSINAIS-SUOMEN PARHAIDEN URHEILIJOIDEN VALINTASÄÄNNÖT 

(Hyväksytty TuUK:n kevätkokouksessa 22.4.2013) 

 

Kunkin vuoden Varsinais-Suomen parhaat urheilijat lajeittain, kymmenen (10) 

parhaan urheilijan listan, vuoden joukkueen, vuoden valmentajan ja vuoden 

urheiluteon valitsee Turun Urheilutoimittajien Kerho yleisessä kokouksessaan. 

 

Varsinais-Suomen parhaiden urheilijoiden listalle valitaan kymmenen (10) urheilijaa, 

jotka voivat olla sekä miehiä että naisia, mutta ei joukkueita. Parit, esimerkiksi 

autourheilussa, kilpatanssissa, moottoriveneilyssä, soudussa, melonnassa jne. kuuluvat 

yksilölistalle. 

 

Erikseen valitaan paras joukkue, paras valmentaja ja harkinnan mukaan vuoden 

urheiluteko. Joukkueen muodostaa kolme tai useampi urheilija. 

Vuoden urheilutekona voidaan palkita esimerkiksi jonkin merkittävän 

urheilutapahtuman järjestäminen [järjestävä(t) taho(t) huomioon ottaen] tai 

esimerkiksi sellainen urheiluteko, jonka saavuttamiseen on tarvittu koko seuran 

panosta, eikä siihen voida nimetä suoranaista joukkuetta. 

 

Kokouksessa tehtäviä valintoja varten esityslistan tekee kerhon kevätkokouksessa 

nimeämä valmisteleva toimikunta. Lähtökohtaisesti noudatetaan Urheilutoimittajain 

Liiton lajilistaa kuitenkin siten, että sitä voidaan soveltaa alueelle parhaiten sopivaksi. 

Lopullisen päätöksen listalle otettavista lajeista päättää kerhon hallitus toimikunnan 

esityksen pohjalta. Yleisellä kokouksella on oikeus lisätä tai poistaa lajeja riippuen 

siitä, löytyykö kyseiseen lajiin kriteerit täyttävä ehdokas kyseisenä vuonna. 

 

Valmisteleva toimikunta voi ehdottaa suoraan Varsinais-Suomen parasta urheilijaa. 

Mikäli varsinainen valintakokous ei hyväksy valmistelevan toimikunnan ehdotusta 

alueen parhaaksi urheilijaksi (ratkaistaan valintakokouksessa äänestyksellä 

yksinkertaisen enemmistön perusteella), valintakokouksessa valitaan toimikunnan 

esityslistan pohjalta kymmenen (10) parasta urheilijaa. Tässä eniten ääniä saanut 

valitaan Varsinais-Suomen parhaaksi urheilijaksi. Valintakokous ei voi asettaa 

toimikunnan ehdokkaalle vastaehdokasta alueen parhaaksi urheilijaksi. 

 

Mikäli valintakokouksessa lajikohtaiset äänet ovat ääntenlaskun jälkeen tasan, 

paremmuuden ratkaisee kokouksen puheenjohtajan ääni. Jos kokouksen puheenjohtaja 

ei ole äänestänyt lainkaan, voittaa valmistelevan toimikunnan ehdokas. 

 

 1.  Lajinsa parhaaksi tai 10 parhaan listalle voidaan valita: 

1.1. Varsinaissuomalainen, joka edustaa varsinaissuomalaista seuraa ja jonka 

saavutukset on tehty kansainvälisissä kilpailuissa, Suomen 

mestaruuskilpailuissa tai kansallisen tason kilpailuissa. 

1.2. Muualla kuin Varsinais-Suomessa asuva Suomen kansalainen, joka edustaa 

varsinaissuomalaista seuraa. 

1.3. Ulkomaalainen (ei Suomen kansalainen), joka edustaa varsinaissuomalaista 

seuraa ja joka on edustanut varsinaissuomalaista seuraa vähintään yhden 

kilpailukauden tai varsinaissuomalainen Suomen ja samalla toisen maan 

kansalainen (monikansalaisuus), mutta vain niiden menestysten perusteella, 

jotka on saavutettu varsinaissuomalaista seuraa edustamalla tai suomalaisella 

lisenssillä tai Suomea edustamalla 



1.4. Syksyllä alkavissa ja keväällä päättyvissä (palloilu)sarjoissa urheilijan on 

pitänyt edustaa varsinaissuomalaista seuraa joko keväällä tai syksyllä vähintään 

kymmenessä (10) virallisessa sarjaottelussa. 

1.5. Ehdoista 1.1.-1.4. yhden täyttävä veteraanisarjassa tai juniorisarjassa 

kilpaileva, mutta vain niiden menestysten perusteella, jotka on saavutettu 

yleisessä sarjassa tai jonka mitattu tulos (aika, pituus, paino) on kauden aikana 

tilastoitu yleiseen sarjaan. Harkinnanvaraisesti voidaan kuitenkin käyttää 

hyväksi nuorten sarjoissa tai veteraanisarjoissa tehtyjä tuloksia, jos lajin luonne 

ja/tai harrastajien ikärakenne ovat sentyyppisiä. 

 

2.  Lajinsa parhaaksi tai 10 parhaan listalle EI voida valita: 

2.1 Urheilijaa hänen aikaisempien vuosien menestysten perusteella (niitä ei voi 

käyttää edes lisäperusteena) 

2.2 Vain veteraanisarjassa vuoden aikana kaiken menestyksensä saavuttanutta (ks. 

poikkeus kohta 1.5.) 

2.3 Vain juniorisarjassa (lapset, nuoret) vuoden aikana kaiken menestyksensä 

saavuttanutta (ks. poikkeus kohta 1.5) 

2.4 Varsinais-Suomessa kirjoilla olevaa (ammattilais)urheilijaa, joka edustaa 

muuta suomalaista seuraa kuin varsinaissuomalaista seuraa 

2.5 Varsinais-Suomessa asuvaa ulkomaalaista, joka on saavuttanut menestyksensä 

ulkomaisessa maajoukkueessa, seurassa, tallissa tms. 

 

Lajinsa parhaaksi valitun tulee sijoittua 10 parhaan listalla paremmin kuin saman lajin 

toisen urheilijan. 

 

 Parhaan urheilijan valinnassa ei huomioida ns. sekaparien suorituksia. Urheilijan 

suoritus viestijoukkueessa voidaan kuitenkin ottaa huomioon. 

 

 Vuoden valmentajaksi voidaan valita myös ulkomaalainen, joka on ansiokkaasti 

toiminut varsinaissuomalaista seuraa edustavan urheilijan tai varsinaissuomalaisen 

joukkueen valmentajana. 

 


